
SHOQERIA "XHENIS" sh.p.k

SHKODER

VENDIM NR 03 date 04.10.2006

I ORTAKUT TE VEТЕМ "ХНЕENIS"sh.p.k

Me vendimin e Gjykates Tirane nr 21432 date 02.06.1999 eshte rregjistruar si person juridik

shoqeria me pergjegjesi te kufizuar "XHENIS" me ortak te vetem z. Agron Çela, me seli ne

Shkoder:

Me vendimim e Gjykates se rrethit gjyqesor Tirane nr 21432/2 date 14.07.2006 eshte vendosur:

1. Emerimi konkret i Ekspertes Kontabel te Autorizuar zj.Eftali Qirjaqi

2. Ekspertja kontabel e autorizuar te vleresoje rritjen e kapitalit ne vlere te shoqerise me pergjegjesi

te kufizuar "XHENIS" Shkoder, duke transferuar nje pjese te fitimit dhe te kontributit ne te holla,

per rritje te kapitalit themeltar.

Sot me date date 04.10.2006, une ortaku i vetem i shoqerise me pergjegjesi te kufizuar"XHENIS"

VENDOSA:

1. Miratimin e aktit te shtimit te kapitalit themeltar te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar

"XHENIS" Shkoder prej 26.900.000 leke.

2 Te kerkoj depozitimin e vendimit nr 03 date 04.10.2006 te ortakut te vetem te shoqerise me

pergjegjesi te kufizuar"XHENIS" per miratimin e aktit te shtimit te kapitalit themeltar te vleresuar

nga ekspertja e emeruar, ne zyren e Rregjistrit Tregtar prane gjykates se rrethit Tirane.

ORTAKU I VETEM
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